

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 中村 かずひと

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備 考
調査研究費	115,012	行政視察（札幌市、旭川市、石狩市）、 ガソリン代
研修費	0	
広報費	485,843	市政報告印刷代、市政報告送付、 市政報告折り込み、市政報告会会場利用料
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	6,120	文具費（A4用紙、プリンターインク）、 コピー代
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	606,975	

3 残余の額 0 円

令和2年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月3日	市政報告第21号 送付 (180円×10通)	広報費	1,800	598,200	
2	4月10日	市政報告第21号 送付 (84円×1通)	広報費	84	598,116	
3	4月13日	市政報告第21号 送付 (370円×1通)	広報費	370	597,746	
4	4月22日	ガソリン代 (4月分) 10,714円×1/2	調査研究費	5,357	592,389	
5	5月18日	ガソリン代 (5月分) 6,848円×1/2	調査研究費	3,424	588,965	
6	5月20日	市政報告第21号 送付 (84円×1通)	広報費	84	588,881	
7	5月25日	市政報告第21号印刷代 (4,000部) 1部 5.7985円	広報費	23,194	565,687	
8	6月1日	市政報告第21号 送付 (84円×1通)	広報費	84	565,603	
9	6月3日	市政報告第21号 送付 (84円×3通)	広報費	252	565,351	
10	6月8日	市政報告第22号 折り込み代 (7,700部)	広報費	35,145	530,206	
11	6月9日	市政報告第21号 送付 (84円×1通)	広報費	84	530,122	
12	6月23日	市政報告第22号 送付 (73円×104通)	広報費	7,592	522,530	
13	6月23日	市政報告第22号 送付 (73円×118通)	広報費	8,614	513,916	
14	6月23日	市政報告第22号 送付 (73円×140通)	広報費	10,220	503,696	
15	6月23日	市政報告第22号 送付 (84円×161通、73円×693通)	広報費	64,113	439,583	
16	6月24日	市政報告第22号 送付 (140円×1通)	広報費	140	439,443	
17	6月28日	ガソリン代 (6月分) 15,037円×1/2	調査研究費	7,518	431,925	
18	6月30日	市政報告第22号印刷代 (10,000部) 1部 5.764円	広報費	57,640	374,285	
19	7月1日	市政報告第22号 送付 (180円×2通)	広報費	360	373,925	
20	7月2日	市政報告第22号 送付 (370円×2通)	広報費	740	373,185	
21	7月9日	コピー代 (26枚)	資料作成費	260	372,925	
22	7月7日	ガソリン代 (7月分) 7,761円×1/2	調査研究費	3,880	369,045	

23	8月19日	市政報告第22号 送付 (84円×2通)	広報費	168	368,877	
24	9月4日	市政報告第23号 折り込み代 (7,700部)	広報費	35,145	333,732	
25	9月11日	市政報告第22号 送付 (84円×1通、94円×1通)	広報費	178	333,554	
26	9月24日	市政報告 送付 (73円×285通、84円×305通)	広報費	46,425	287,129	
27	9月24日	市政報告第23号 送付 (84円×9通)	広報費	756	286,373	
28	9月27日	市政報告会 会場利用料 (12月6日実施)	広報費	6,100	280,273	
29	9月30日	市政報告第23号印刷代 (10,500部) 1部 5.8038円	広報費	60,940	219,333	
30	11月6日	行政視察 (札幌市、旭川市、石狩市)	調査研究費	86,050	133,283	
31	11月8日	市政報告第23号 送付 (84円×5通)	広報費	420	132,863	
32	11月15日	市政報告第23号 送付 (84円×1通)	広報費	84	132,779	
33	11月19日	ガソリン代 (11月分) 7,408円×1/2	調査研究費	3,704	129,075	
34	12月4日	市政報告第23号 折り込み代 (7,700部)	広報費	35,145	93,930	
35	12月11日	プリンターインク	資料作成費	2,080	91,850	
36	12月15日	A4用紙 (500枚×5)	資料作成費	1,700	90,150	
37	12月18日	プリンターインク	資料作成費	2,080	88,070	
38	12月18日	市政報告第23号 送付 (370円×2通、180円×3通)	広報費	1,280	86,790	
39	12月20日	ガソリン代 (12月分) 10,159円×1/2	調査研究費	5,079	81,711	
40	12月22日	市政報告第24号 送付 (73円×107通)	広報費	7,811	73,900	
41	12月22日	市政報告第24号 送付 (73円×137通)	広報費	10,001	63,899	
42	12月22日	市政報告第24号 送付 (73円×118通)	広報費	8,614	55,285	
43	12月22日	市政報告第24号印刷代 (11,000部) 1部 5.66円	広報費	62,260	0	
44						
45						
46						